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صفحه 9
سه شنبه ۳۰ اردیبهشت ۱۳99 
۲۵ رمضان ۱۴۴۱ - شماره ۲۲۴۷۰.

وزیر ورزش ابراز امیدواری کرد که بازی های المپیک در سال آینده برگزار شود.
مســعود سلطانی فر در مراسم سالگرد افتتاح موزه ورزش گفت: از دو سال پیش خیلی تدارک دیده بودیم که 
حضور مقتدرانه و آبرومندانه در المپیک داشــته باشــیم اما بخاطر وجود ویروس کرونا یک ســال. به تاخیر افتاد. 
امیدوارم ســال آینده المپیک برگزار شود و در ادامه موفقیت هایی که در دوره های قبلی المپیک داشتیم را تکرار 

کنیم.
ســلطانی فر در مورد مدال آوری در المپیک توکیو گفت: تعدادی از رشته ها. همیشه بار مدال آوری در المپیک 
 را بر دوش کشــیده اند. امیدوارم کاراته و شمشــیربازی و دوومیدانی در المپیک توکیو مدال آور باشــند و داستان 
مدال آوری ما در المپیک به شــش هفت رشــته افزایش یابد. همدلی را بین مجموعه وزارت ورزش و کمیته ملی 

المپیک و فدراسیون ها شاهد هستیم و امیدوارم با بکارگیری تمام ظرفیت ها نتایج مطلوبی در المپیک بگیرند.
ســلطانی فر در مورد راه اندازی فعالیت های ورزشــی گفت: مردم به دلیل در خانه ماندن نیاز به شادی و نشاط 
دارند و با مجوزهایی که از ستاد مقابله با کرونا می گیریم کم کم ورزش را فعال می کنیم. اما نباید فراموش کنیم 
این ویروس رفتار عجیب و غریبی دارد و به شدت بی رحم است. حسن یزدانی به همراه پدرش پیش من آمدند و 
توصیه کردم مراقب باشد چون حیف است قهرمان المپیک ما بخاطر رعایت نکردن ، درگیر ویروس شود و ریه اش 
آسیب ببیند. ما مرحله به مرحله ابتدا در شهر هایی که وضعیت سفید دارند و سپس در شهرهایی که وضعیت زرد 

دارند تلاش می کنیم فعالیت های ورزشی را راه اندازی کنیم. 

وزیر ورزش: امیدوارم بازی های المپیک
معاون قهرمانی وزارت ورزش و جوانان گفت: تصمیم ممنوعیت جذب بازیکن خارجی توسط دو باشگاه  سال آینده برگزار شود 

استقلال و پرسپولیس موقتی و برای ساماندهی به مسائل اقتصادی این دو باشگاه است.
مهدی علی نژاد در مورد ممنوعیت جذب بازیکن خارجی در دو باشــگاه پرســپولیس و استقلال عنوان داشت: ما به 
واسطه اینکه بحث های مالی دو باشگاه دولتی را ساماندهی کنیم و جلوی حواشی ایجاد شده را بگیریم، برای این دو باشگاه 
که مالکیت شان با دولت است این تصمیم را گرفتیم که موقت است. چون می خواهیم ساماندهی اقتصادی کنیم. بعدا اگر 

اجازه داده شد با اجازه وزارت ورزش انجام می شود تا تبعاتی نداشته باشد.
او ادامــه داد: فرصت خوبی برای بازیکنان داخلی اســت تا از ظرفیت های داخلی اســتفاده کنیم. واگذاری کامل دو 
باشگاه در شهریور انجام نمی شود و ممنوعیت جذب بازیکن خارجی در زمان نقل و انتقالات است. اما برای مربی خارجی 
ممنوعیت وجود ندارد. هدف ما این اســت به برخی موضوعات حاشــیه ای دامن نزنیم و همان طور که گفتم این تصمیم 
موقت اســت. معاون وزیر ورزش افزود: داریم تلاش می کنیم زیرســاخت های لازم را برای خصوصی  سازی این دو باشگاه 
فراهم کنیم. امیدوارم در بازه زمانی گفته شده کار انجام شود. سه شنبه جلسه ای را در این مورد داریم و بدهی ها هم باید 

شفاف  سازی شود. 
علی نژاد درباره اســتعفای منزوی و انتخاب هیئت مدیره گفت: اســتقلال چهار عضو دارد نه سه عضو. آقای منزوی 
اســتعفا داده اما تازمانی که پذیرفته شــود، باید وظایف خودش را هم انجام  دهد. روزهای آینده خبرهای خوشی در مورد 
هیئت مدیره پرســپولیس خواهید شنید. او در مورد اینکه فدراسیون فوتبال در اساسنامه نهاد عمومی غیر دولتی است و 
از کمک دولت باید بهره مند شــود، تصریح کرد: به فدراســیون فوتبال در تمام سالها کمک شده است. در اساسنامه نهاد 

عمومی غیر دولتی است و فیفا باید بپذیرد و اگر نپذیرفت باید گفت وگو و رایزنی کنیم.

تصمیم ممنوعیت جذب بازیکن خارجی موقتی است!

خواندنی از ورزش

به یاد شهید مدافع حرم محمدعلی الله دادی
تحقیر پرچم اسرائیل و آمریکا 

سردار شهیدمحمدعلی الله دادی، در ۲۸ دی 
مــاه ۱۳۹۳ در حالی که برای بازدید از اســتان 
قُنیطره ســوریه عازم این منطقه شده بود، هدف 
حمله بالگردهای رژیم صهیونیســتی واقع شد و 
به شهادت رسید. صفحه فرزندان شهدا در فضای 
مجازی، با انتشــار تصویری از پادری جلوی درب 
منزل شهید الله دادی که پرچم آمریکا و اسرائیل 
اســت، به نقل از فرزند این شــهید نوشت: با بابا 

داشتیم سخنان مقام معظم رهبری را گوش می کردیم بابا همیشه سخنان مقام 
معظم رهبری را گوش می کردند اگر نبودند می گفتند ضبط کنید از سر کار که 
می رسیدند با کمال دقت گوش می کردند حتی زمان تحویل سال بابا حتماً با دقت 
پیــام مقام معظم رهبری را می دیدند بعد به افراد خانواده تبریک می گفتند.فیلم 
ضبط شده وقتی شروع شد مقام معظم رهبری سخنرانی شان را با سلام به حضار 
شروع کردند بابا در حالی که اشک در چشمانشان حلقه زده بود با حالتی منقلب 
در پاســخ گفتند: »علیکم السلام روحی فداک«. شــهید الله دادی در یادداشتی 
نوشته بود: »هیهات اگر یاد و خاطره یاران حماسه ساز صحنه های دفاع از کیان و 
شرف، از خاطرمان محو شود. یاد آنان که در تاریکی شب های جبهه های غرب و 
جنوب زنگ دلشان به صدا درآمد، چلچله ها در بی قراری نوایشان پرواز آموختند، 
روزهایشان بهانه ای برای عاشــقی بود و شب هایشان وسعت بودن. آنها خواهند 
ماند. اگرچه امروز ما در حسرت عطرهای گم شده حضورشان دست و پا می زنیم، 
می دانیم روی تپه های صبح ظفر اثری جز رد پای آنان نیست و روزهای بودنشان 
در برابر ما به زیبایی حک شده، اگرچه مه هجرانشان تمام تنمان را گرفته اما ما 

را می بینند، صدایمان می زنند و طنین نوایشان تا ابدیت جاری است.«

ابراز امیدواری نبی به موفقیت در پرونده سرمربی سابق تیم ملی

وزارت ورزش تکلیف فوتبال را مشخص کرد
فدراسیون باید پاسخگوی قرارداد ویلموتس باشد!

اخبار کوتاه از فوتبال

* مراســم ســالروز افتتاح موزه ملی ورزش روز گذشــته با حضور وزیر ورزش و 
رئیس کمیته ملی المپیک در محل این کمیته برگزار شــد. در این مراســم برای 
نخستین بار از وصیت نامه مرحوم جهان پهلوان تختی رونمایی شد. این وصیت نامه 
توسط فرزند وی و به صورت امانی در اختیار موزه ملی ورزش گذاشته شده است. 

همچنین در این مراسم از محمد نصیری، تقی عسگری و زهتاب تقدیر شد.
*مهرزاد خلیلیان رئیس فدراسیون پزشــکی ورزشی اظهار داشت: از اول خرداد 
 ورزش هــای گروهی با کمترین برخــورد مجوز تمرین و فعالیــت گرفتند و از 
۲۲ خرداد مسابقات بدون حضور هوادار برگزار می شود. البته اینکه چه فدراسیونی، 
چه مســابقه ای و با چه اولویتی برگزار شود، تمام برعهده فدراسیون های مربوطه 
است. اساسا ما با توجه به کنترل کرونا، مجوزهای ابتدایی را بگیریم. خلیلیان در 
ادامه به برخی رشته های دیگر اشاره کرد و توضیح داد: البته یک سری از رشته ها 
هنوز در جریان نیســت. به زودی پیگیر این رشــته ها هستیم مثل باشگاه های 
بدن سازی. رشــته هایی که دارای برخورد هم هســتند از جمله بوکس، کاراته، 
تکواندو، ووشو و... دارای خطر است. فعلا صبر کنند تا ببینیم شرایط چطور است. 
*با لغو ممنوعیت ورود ورزشکاران و مربیان خارجی به روسیه که ساعاتی پیش 
اعلام شد، حسین روحانی سرمربی ایرانی تیم ملی کاراته روسیه پس از ۸۰ روز 

بزودی عازم این کشور خواهد شد.
* توماس باخ رئیس کمیته بین المللی المپیک )IOC( از روند آمادگی پکن برای 
بازی های زمســتانی ۲۰۲۲ ابراز رضایت و تاکید کرد تعویق بازی های المپیک 

توکیو ممکن است فوایدی را برای پکن داشته باشد. 
* فصل نقل و انتقالات لیگ برتر والیبال در حال انجام اســت و دیروز باشــگاه 
ســایپا با مصطفی کارخانه قرار داد بســت تا نارنجی پوشــان در فصل جدید 
رقابت هــای لیگ برتر والیبال با کارخانه به کار خــود ادامه دهند. کارخانه در 
حالی سکان هدایت نارنجی پوشان را در دست گرفت که فصل گذشته با تیم پر 
ستاره شهرداری ارومیه نتایج خوبی کسب نکرد و در اواسط فصل نیز به دلیل 

بیماری جای خود را به پیمان اکبری داد.

سرویس ورزشی-
معاونان وزارت ورزش و جوانان تاکید کردند فدراسیون 
فوتبال واحد مســتقل اســت و در ماجرای ویلموتس باید 

خودش پاسخگو باشد.
رای فیفا درباره شکایت ویلموتس از فدراسیون فوتبال 
ایران هنوز اعلام نشــده اســت. چند روز قبــل بود که با 
صحبت هایی که ویلموتس در ســایت اســپورتس داشت، 
مجدد نامش بر ســر زبان ها افتاد. سرمربی سابق تیم ملی 
فوتبــال ایران در این مصاحبه تاکید کرد من در ۱5 نوامبر 
گذشته با تیم ملی ایران همکاری ام به پایان رسید و به فیفا 
شکایت کردم. اکنون منتظر رســیدگی به پرونده و حکم 

فیفا هستم.
در صورتــی کــه فیفا رای بــه نفع ویلموتــس بدهد، 
فدراسیون فوتبال ایران باید 6 میلیون یورو به عنوان غرامت 
به این مربی بلژیکی پرداخت کند. همه اینها در حالی است 
که ویلموتس به اندازه ای که ایران به او بها داد و پول به پایش 

ریخت، به تیم ملی خدمت نکرد. 
همین چند روز قبل ابعاد تازه ای از هزینه های ویلموتس 
در فوتبال ایران افشــا شــد. خبرآنلاین در گزارشی در این 
باره نوشــت: » حالا مشخص شده در مراسم استقبال از این 
مربی، فدراسیون هزینه های هنگفتی کرده است. این مربی 
قبل از امضای قرارداد، به تهران ســفر کرد و سه روزی اینجا 
بود و پس از امضای قرارداد کشــور را ترک کرد. فدراسیون 
به خاطر حضور او گران ترین مرسدس بنز تشریفات را روزانه 
۲.5 میلیــون تومان اجاره کرد. این امــا هزینه اصلی نبود. 
فدراسیون گران ترین ســوئیت هتل اسپیناس پالاس را که 
هزینه هر شب اقامت آن ۴ میلیون ناقابل بود، برای ویلموتس 
رزرو کــرد. یعنی او برای ســه روز مانــدن در این اتاق، ۱۲ 
میلیون تومان هزینه روی دســت فدراسیون گذاشت. تازه 
بمانــد که ویلموتس در این ســفر تنها نبود و وکیل و مربی 
دروازه بان هایش را همراه خود داشــت. آنان هم در بهترین 

زمان شروع تمرینات و برگزاری بازی ها مشخص شد 
ســتاد مقابله با بیماری کرونا در ورزش اطلاعیه شــماره ۱۴ خود را صادر 
کرد. در این اطلاعیه آمده اســت: »پیرو مصوبات ســتاد ملــی مقابله با کرونا، 
تمرینات تیم های ورزشــی بــا تماس بدنی کــم از اول خردادمــاه با رعایت 
پروتکل های بهداشتی و با تشخیص و نظارت فدراسیون پزشکی ورزشی مجاز 
اســت. همچنین برگزاری مسابقات در رشته های ورزشی با تماس بدنی کم، از 
۲۲ خردادماه بدون حضور تماشاگر و با رعایت دستورالعمل های بهداشتی تحت 

نظارت دقیق فدراسیون پزشکی ورزشی مجاز خواهد بود.«
پرسپولیس منتظر محکومیت 9 میلیاردی جدید

گابریل کالدرون بابت عدم دریافت مطالبات خود بابت حضور نیم فصل در 
پرسپولیس اقدام به فسخ قرارداد کرد تا بتواند پس از شکایت به فیفا مبلغ 5۳۰ 
هزار دلار جریمه دریافت کند.باشگاه پرسپولیس نیز حدود دو ماه پیش دفاعیه 
خود را در قبال ادعای ســرمربی آرژانتینی نیم فصل اول این تیم ارائه کرد تا 
بتواند از میزان محکومیت خود بکاهد.پیگیری سرخ ها از فیفا بابت رسیدگی به 
پرونده شاکیان خود سبب شد تا آنها در جریان صدور حکم کالدرون قرار گرفته 
امــا هنوز رای اولیه را دریافت نکرده اند.ابلاغ حکم فیفا به طرفین دعوی، ظرف 
چند روز آینده صورت می گیرد تا میزان بدهی پرسپولیس به کالدرون به طور 
دقیق مشــخص شود. در صورتی که فیفا تمام شروط سرمربی آرژانتینی سابق 
سرخ ها را بپذیرد باشگاه پرسپولیس محکوم به پرداخت 5۳۰ هزار دلار می شود 
که به میزان بدهی فعلی ۷۰ میلیارد تومانی پرســپولیس، نزدیک به ۹ میلیارد 

تومان دیگر می افزاید!
برکناری عجیب رئیس هیئت فوتبال قم 

مجمع فوق العاده هیئت فوتبال استان قم دیروز در حالی برگزار شد و ۱۰ 
نفر از اعضای حاضر در این جلسه، رای به برکناری کریم بهرامی از ریاست این 
هیئت دادند که شــبهات زیادی درباره صلاحیت برخی افراد این مجمع وجود 
دارد و گفته می شــود حداقل دو تن از اعضــای آن، به صورت غیر قانونی رای 
دادند. علاو ه بر کریم بهرامی که در این جلســه شرکت نکرده بود، رسول منعم 
مدیرکل ورزش و جوانان اســتان قم نیز به دلیل آنچه که عدم رسمیت جلسه 
عنوان شــده، در این مجمع شرکت نکرد تا به کم سابقه ترین شکل ممکن یک 
مجمع ورزشی و در یک محیط غیر ورزشی)دانشگاه پردیس فارابی قم( برگزار 

اهدای مدال طلا برای آزادی زندانیان شود.
جرایم غیرعمد توسط یک پارادوومیدانی کار 

یک قهرمان پارادوومیدانی مدال طلای جهانی خود را برای آزادی زندانیان 
جرایم غیر عمد استان هرمزگان اهدا کرد.

کامبیز طارمی قهرمان پارادوومیدانی در رشــته دو سرعت با توجه به ایام 
ماه مبارک رمضــان و در یک اقدام خیرخواهانه مــدال طلای خود را که در 
مســابقات جهانی تونس کسب کرده بود برای آزادی زندانیان جرایم غیر عمد 
به ســتاد دیه هرمزگان اهدا کرد.وی پس از اهدای مدال طلای خود به ستاد 
دیه هرمزگان گفت: با اهدا این مدال احساس آرامش و دلخوشی می کنم. زیرا 
باعث خوشــحالی خانواده های مختلفی خواهد شد و آنها را از چشم انتظاری 

خارج می کند.
طارمی تصریح کرد: بهترین و شــیرین ترین خاطره ورزشــی ام مربوط به 
رقابت های جهانی تونس اســت که توانســتم دو مدال طلا کسب کنم و اهدا 
یکی از این مدال ها، خاطرات این مسابقات را برایم شیرین تر کرد. این قهرمان 
پارادوومیدانی در پایان افزود: در این شرایط کرونایی تمرینات خود را به طور 
مرتــب در منزل پیگیری می کنم تا ســطح آمادگی خود را برای شــرکت در 

مسابقات حفظ کنم.

اتاق های هتل اســپیناس اقامت کردند و گران ترین غذاها را 
خوردند. هزینه های جانبی دیگری هم روی دست فدراسیون 
مانــد؛ از جمله هزینه CIP و یــک پذیرایی لاکچری، هزینه 

بلیت رفت و برگشت آنها با پرواز فرست کلاس و... «
نبی: امیدوارم در پرونده ویلموتس ضرر نکنیم

با این تفاصیل باید دید رای فیفا چه خواهد بود؟ دیروز 
نبی دبیر فدراســیون فوتبال در حاشیه سالگرد موزه ورزش 
ایران گفت: وکلایی که فدراســیون دارد موضوع را پیگیری 
می کند. مراحل قانونی انجام شــده است و امیدوارم با دقت 
نظر انجام شــده نتیجــه به نفع ایران باشــد. من نمی توانم 

پیش داوری کنم امیدوارم رای به ضرر فدراسیون نباشد.
او در مورد اقدامات فدراســیون فوتبــال در این پرونده 
گفت: سال گذشته در هیئت رئیســه مصوب شد، دو وکیل 

ایرانــی و یک خارجی گرفتیم که با هم هماهنگ هســتند. 
لوایح را با هماهنگی هم ارســال می کنند و مشورت ها انجام 

شده و امیدوارم نتایج خوبی حاصل شود. 
توضیح معاونان وزارت ورزش درباره ماجرای ویلموتس

» فدراسیون باید پاســخگوی قرارداد ویلموتس باشد.« 
ایــن جمله مهدی علی نــژاد معاون وزیــر ورزش و جوانان 
است. علی نژاد هم دیروز در این باره گفت: وقتی فدراسیون 
قراردادی را بسته باید موضوعات حقوقی اش را در نظر بگیرد 
و پیگیری کند. الان هم دوستان ما در فدراسیون وکلایی را 
استخدام کردند و آنها هم دفاعیاتی را در این رابطه داشتند. 
ریز قضیه را باید از فدراســیون بپرسید چون این کار وزارت 
ورزش نیســت که روی جزییات قرارداد فدراسیون با مربی 

خارجی نظارت داشته باشد. 

وی افزود: موضوع این است قرارداد ویلموتس یا هر مربی 
دیگری را در هیچ فدراســیونی وزارت ورود نمی کند. بازهم 
تاکید می کنم جزییات قرارداد هر مربی به فدراسیون مربوط 
ارتباط دارد. فدراســیون این قرارداد را امضا کرده و خودش 
هم باید پاسخگو باشــد. اینکه ویلموتس یک ادعایی کرده، 
شما نمی توانید بگویید فدراســیون ما کارش اشکال داشته 
چون هنوز رایی صادر نشده. من نمی دانم چرا این قدر عجله 
دارید؟ اگر اتفاقی افتاد، شــما می توانید بگویید این پول از 

دست ایران رفته. 
معاون وزیر ورزش در واکنش به اینکه ایرانی ها همیشه 
در پرونده های بین المللی بازنده هســتند، ادامه داد: خیر. به 
طور مثال می گویم آقای شفر یک میلیون و ۷۰۰ هزار یورو 
ادعا کرده بود که باید به او پرداخت شود که حدود 5۰۰ هزار 

یورو به او تعلق گرفت.
علی نژاد در پایان گفت: مراحل این پرونده در حال اجرا 
اســت. اگر بخواهد اتفاقی بیفتد، بایــد دادگاه CAS تصمیم 
بگیــرد. هم آقای تاج و هم آقــای بهاروند در حال پیگیری 
هســتند. این طبیعی اســت که فدراســیون فوتبال یا هر 
فدراسیون دیگری در پرونده ای شکست بخورد، خودش هم 

باید آن را پرداخت کند.
به غیر از علــی نژاد، فرامرزیان دیگر معاون وزیر ورزش 
نیز گفت: فدراسیون واحد مستقل است و خودش کارش را 
انجام می دهد. وزارت ورزش به فدراســیون ها برای مدیریت 
فضای خود کمک می کند. ما در اجزای مدیریت فدراسیون ها 
ورود نمی کنیم. فدراســیون فوتبال واحد مســتقل است و 
خودش باید تصمیم بگیرد. ما توافق می کنیم به چه صورت 

کمک کنیم. 
معاون مالی و پشــتیبانی وزارت ورزش در پاسخ به این 
پرســش که یعنی وزارت ورزش به فدراسیون فوتبال کمک 
می کند یا خیر گفت: ما به فدراسیون ها در راستای تفاهمنامه 

کمک می کنیم.

قائم شهر- خبرنگار کیهان:
بانوی هنرمند ایرانی موفق به نگارش قرآن مطلا شد.

مریم کاظمی، عضو انجمن خوشنویســان ایران با ۳۰ ســال تجربه هنری توانسته با خط نسخ ایرانی، قرآن کتاب 
وحی را با ورق طلا کتابت کند.

تاکنون آثار فراوانی از این هنرمند در نمایشگاه های متعدد داخلی و خارجی ارائه شده است.
کتابت قرآن با ورق طلا که در ۸۷۸ صفحه در ابعاد 5۰ در ۷۰ نگارش شده با برخورداری از نقش برجسته لا اله الا الله 

منقوش به گل و مرغ مینیاتوری ۲5 کیلو وزن دارد.
این هنرمند خوشنویس، کتابت قرآن با ورق طلا را با ارزش ترین اثر هنری و معنوی خود در سه دهه فعالیت هنری 
خود دانســت و گفت: عنایت و توفیق الهی در نگارش کتاب وحی، موجب انس و الفت و بهره مندی از فضایل معنوی 

قرآن و آرامش زندگی او شده است. 
نگارش و صحافی کتاب وحی با ورق طلا حاصل تلاش یکساله این هنرمند قائم شهری اخیرا همزمان با ماه مبارک 

رمضان، به اتمام رسید.

قرآن با ورق طلا کتابت شد

 آتش سوزی در کارخانه چسب قم 
سخنگوی ســازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری قم با 
 اشاره به حریق گسترده دریکی از کارخانه های تولید چسب در بلوار 
شهید خداکرم استان گفت: این حریق با حضور ۴۰ آتش نشانی و ۱۳ 

دستگاه عملیاتی اطفا شد. 
حمید کریمی، درحاشیه عملیات اطفا حریق در گفت و گو با ایرنا افزود: در 
ساعت ۱۰ و ۳۰ دقیقه صبح دیروز حریق در یکی از کارخانه های تولید چسب 

به مرکز آتش نشانی قم اطلاع داده شد.
وی ادامــه داد: بــه دلیل حجم آتش ســوزی گزارش شــده، بلافاصله 
۱۳دســتگاه اطفا حریق و همچنین یک دستگاه لودر به همراه ۴۰ آتش نشان 

به محل حادثه اعزام شدند.
سخنگوی سازمان آتش نشانی قم اظهار داشت: به دلیل وجود مواد اشتعال 
زا در این کارخانه، حریق با سرعت زیاد گسترش یافته و تلاش کارگران برای 
خاموش کردن این آتش ســوزی به نتیجه ای نرسید و حریق به سرعت به سه 

سوله این کارخانه سرایت کرد.
کریمی با بیان اینکه خوشبختانه این حادثه هیچ مصدومی در پی نداشت، 
گفت: با سرعت عمل آتش نشانان، حریق به سرعت کنترل و اجازه سرایت به 

چهارمین سوله داده نشد.
وی اظهارداشت: کار برآورد خســارت های وارده به این واحد تولیدی در 

حال انجام است.

رئیس  مرکز جنگل های خارج از شمال سازمان 
جنگل ها، مراتع و آبخیزداری کشور گفت: ۵۰ هزار 
هکتار جنگل کاری اقتصادی در راستای تحقق شعار 

جهش تولید امسال در سطح کشور انجام می شود. 
 »فریبــرز غیبــی« در آییــن بهره بــرداری از طرح 
جنگل کاری ۴۰۰ هکتاری سرســختی شهرستان شازند 
افــزود: جنگل کاری اقتصادی امســال در ۲۲ هزار و 5۰۰ 
هکتــار از عرصه های طبیعی و ۲۲ هــزار و 5۰۰ هکتار از 

مستثنیات انجام می شود.
وی ادامــه داد: زمیــن مــورد نیــاز در قالــب طرح 
جنگل کاری اقتصادی برای کاشت گونه های مثمر از جمله 
ســماق و بنه توسط سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری 
کشور در قالب قراردادهای ۱5 ساله در اختیار بهره برداران 

قرار می گیرد.

 رئیــس  مرکز جنگل های خارج از شــمال ســازمان 
جنگل ها ،مراتع و آبخیزداری کشــور خاطرنشان کرد: در 
صورت مراقبت بهره برداران از این جنگل ها، قرارداد آنان به 

مدت ۱5 سال دیگر تمدید می شود.
غیبی گفت: پیش بینی می شود با اجرای این طرح، ۷۰ 
هزار تن به محصــولات باغی و محصولات گونه های مثمر 

جنگلی کشور افزوده شود.
وی ادامه داد: جوامع محلی می توانند در سطح کشور 
با مراجعه به ادارات منابع طبیعی در سطح شهرستان ها و 

استان های کشور از مزایای این طرح بهره مند شوند.
 رئیــس  مرکز جنگل های خارج از شــمال ســازمان 
جنگل هــا، مراتع و آبخیزداری کشــور از اجرای 65 هزار 
هکتار جنگل کاری در مدت دو ســال گذشــته خبرداد و 
گفت: اجرای این طرح ها از محل اعتبارات صندوق توسعه 

ملی اجرا شده  است.
رئیــس مرکز جنگل های خارج از شــمال ســازمان 
جنگل ها، مراتع و آبخیزداری کشور گفت: سه هزار میلیارد 
ریال اعتبار امسال برای توسعه جنگل کاری در سطح کشور 

به این مرکز اختصاص یافته  است.
غیبی یادآورشد: یک هزار و ۳۳۰ میلیارد ریال اعتبار 
نیز سال گذشــته به این مرکز اختصاص یافته بود که در 
راستای توسعه جنگل کاری در کشور این اعتبارات در سال 

جاری افزایش یافته  است.
وی ادامــه داد: با توجه به اعتبارات اختصاص یافته به 
مرکز جنگل های خارج از شمال سازمان جنگل ها، مراتع و 
آبخیزداری کشــور، این مرکز از آمادگی کامل برای تامین 
منابــع مالی و زمیــن برای اجرای طــرح جنگل کاری در 

منطقه سرسختی شازند برخوردار است.

رشت -  خبرنگار کیهان : 
تاکنون ۳۸ هزار تنُ برگ سبز چای از چایکاران 

شمال کشور خریداری شده است.
رئیس سازمان چای کشور در بازدید از کارخانجات چای 
ســیاهکل گفت: صاحبان ۱5۰ کارخانــه چای در گیلان و 
مازندران ۳۸ هزار تنُ برگ سبز چای به ارزش ۱۷۴ میلیارد 

تومان از چایکاران گیلان و مازندران خریداری کرده  اند.
حبیب جهانســاز ، افزود: از این میزان برگ ســبز چای 
خریداری شده هشت هزار و ۴۰۰ تنُ چای خشک تولید شد.

وی گفت: امســال قیمت خریــد تضمینی هر کیلوگرم 
برگ ســبز چای درجه یک با بیش از ۲۷درصد افزایش ۴6 
هــزار ریال و درجه دو  بــا 5۰ درصد افزایش ۳۳ هزار ریال 

تعیین شده است.
 برگ ســبز چای در سه مرحله بهاره، تابستانه و پائیزه 

برداشت می شود.
گیلان و مازندران ۲5 هزارهکتــار باغ چای و 5۰ هزار 

خانوار چایکار دارد.  
۹۰ درصد چای کشور در گیلان تولید می شود.

حمایت یک خیر ایرانی مقیم آمریکا 
از ۱۵۹ یتیم کرمانی

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( اســتان کرمان گفت: یک 
خیر نیکوکار ایرانی مقیم آمریکا در ایام ماه مبارک رمضان امســال 
حمایت ۱۵۹ یتیم بدون حامی ســاکن در شهرســتان های با ضریب 

محرومیت هشت و ۹ این استان را عهده دار شد. 
بــه گزارش ایرنا، »یحیــی صادقی« افزود: حامی نیکــوکار مقیم آمریکا 
حمایت تعداد زیادی از فرزندان یتیم تحت حمایت کمیته امداد در سراســر 
کشور را برعهده دارد و ماهانه مبالغی را به حساب ایتام تحت تکفل خود واریز 

می کند.
وی در ادامه از کمک ۱۰ میلیون تومانی مجمع خیران ایرانی مقیم اتریش 
به مددجویان منطقه محــروم زهکلوت از توابع رودبار جنوب خبر داد و بیان 
کرد: با اهدا این مبلغ ۱۰۰ ســبد غذایی خریداری و بین نیازمندان کپرنشین 

منطقه زهکلوت توزیع شد.
صادقی تصریح کرد: در راســتای فرمایشات رهبر معظم انقلاب اسلامی 
مبنی بر کمک های مؤمنانه به نیازمندان و اقشار آسیب دیده از ویروس کرونا، 
۳۰۰ ســبد کالا به ارزش ۳۰ میلیون تومان از ابتدای ســال جاری تاکنون با 
کمک مجمع خیــران ایرانی مقیم اتریش تهیه و بیــن خانوارهای مددجو و 

نیازمند بخش زهکلوت توزیع شده است.
وی بیان کرد: طی اسفندماه ســال گذشته نیز 6۴ سبد غذایی به ارزش 
شــش میلیون و ۴۰۰ هزار تومان توسط این انجمن بین خانواده های ایتام و 

نیازمند تحت حمایت استان توزیع شد.

تولید ترانسفورماتور » کوره شار متغیر« 
در کشور 

مهندســان و متخصصان ایران برای نخستین بار در کشور موفق 
به طراحی، تولید و تست موفقیت آمیز ترانسفورماتورهای »کوره شار 

متغیر« با جریان بالا )۲۷ هزار و ۵۰۰ آمپر( شدند. 
ترانسفورماتورهای کوره شار متغیر با جریان بالا )۲۷ هزار و 5۰۰ آمپر( به 

طور گسترده در صنایع ذوب فلزات مختلف، کاربرد دارد.
متخصصان ایرانی با دســتیابی به دانش طراحی و تولید این نوع ترانس ها 
کــه پیچیدگی خاصی در هماهنگی ولتاژ و جریان بســیار بالا و  متغیر دارند، 

کشور را از واردات آن بی نیاز کردند.
با تولید این ترانســفورماتور، ســالانه از خروج میلیون ها دلار ارز از کشور 

جلوگیری می شود.
این مهم پیش از تولید با نرم افزارهای پیشرفته توسط متخصصان داخلی 

شبیه سازی شده بود.
تولید ترانســفورماتورهای کوره به عنوان یکی از الزامات اصلی کوره های 
ذوب فلزات، نقش تاثیرگذاری در پیشبرد اهداف توسعه صنعتی کشور و بی نیاز 

شدن کشور از واردات این دسته از ترانسفورماتورها ایفا می کند.

۲ مسئول بهداشت و درمان شادگان
 به کرونا مبتلا شدند

رئیس دانشکده علوم پزشکی آبادان گفت: رئیس شبکه بهداشت 
و درمان شادگان و رئیس مرکز بهداشــت شادگان به ویروس کرونا 

مبتلا شده اند. 
شــکراله ســلمان زاده ، در گفت وگو با ایرنا بیان کرد: حال عمومی افشین 
دریانبرد مدیر شبکه بهداشت و درمان شادگان و سجاد جلیلیان رئیس مرکز 
بهداشت شادگان که چند روز پیش به ویروس کرونا مبتلا شده خوب است و 

در قرنطینه خانگی هستند.
وی افــزود: بیماری این دو همکار بدون علامت و یا کم علامت اســت و 

وضعیت جسمانی آنها رو به بهبود است.
ســلمان زاده گفت: در بیماســتان طالقانی آبادان نیز ۲۳ نفر از همکاران 
شاغل در بیمارستان به کووید ۱۹ مبتلا شدند که همگی دارای علایم خفیف 

بودند و برای سپری کردن دوران درمان به مرخصی رفتند.

حریق تنها موجب آسیب رســاندن به سیم های برق و 
موکت کف ساختمان جانبی این مقبره شده است.

وی با اشاره به اینکه علت این حادثه در دست بررسی 
است افزود: این بنای تاریخی آسیبی ندیده و آتش سوزی 
در یکی از ساختمانهای اطراف این مقبره بود از این رو به 

هیچ بنایی در این آتش سوزی آسیبی وارد نشده است.
وی یادآور شد: مرمت ساختمان جانبی آسیب دیده 

با سرعت از این هفته آغاز می شود.

دادســتان عمومی و انقلاب مرکز استان همدان نیز 
گفت: پرونده آتش سوزی مقبره اسِترو مُردخای در دست 
بررسی است به طوری که نیروی انتظامی همدان پیگیر 

این قضیه بوده، اما تاکنون نتیجه ای حاصل نشده است.
حســن خانجانی با بیان اینکه هنــوز جزئیات این 
پرونده مشخص نیســت افزود: دســتگاه قضا در حال 
تحقیق در زمینه آتش ســوزی مقبره اســترو مردخای 

است.

ساری- خبرنگار کیهان:
از خیابان های  عاملان تیراندازی و درگیری یکی 

شهر آمل دستگیر شدند.
فرمانده نیروی انتظامی مازندران با اعلام این خبر گفت: 
در پی کسب خبری از مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ استان 
مبنی بر عربده کشــی و اخلال در نظــم عمومی در یکی از 
خیابان های شــهر »آمل« از ســوی تعدادی اراذل و اوباش 
و انتشــار کلیپی از این درگیری در فضای مجازی، موضوع 
در دســتور کار ماموران انتظامی شهرستان و پلیس امنیت 

عمومی و پلیس فتا استان قرار گرفت.
ســرتیپ »مرتضی میرزایی« تصریح کــرد: با دریافت 
این گزارش، مامــوران کلانتری ۱۱ به محل حادثه عزیمت 
کردند و دریافتند، تعدادی اراذل و اوباش به علت نامعلومی 
بــا یکدیگر درگیر شــدند که در این حادثــه به علت وقوع 
تیرانــدازی، یکــی از طرفین از ناحیه پشــت،  هدف گلوله 

ساچمه ای سلاح شکاری قرار گرفت.
وی با اشــاره به فرار متهم به تیراندازی افزود: با تلاش 
مأموران پلیس امنیت عمومی استان، متهم اصلی این پرونده 
در یکی از شهرستان های غرب استان شناسایی و در عملیاتی 

ضربتی و غافلگیرانه به همراه ۲ همدستش دستگیر شد.

دستگیری عامل تبلیغ فرقه ضاله در رشت 
رشت - خبرنگار کیهان: 

سرپرست پلیس امنیت عمومی فرماندهی انتظامی گیلان از دستگیری عامل تبلیغ فرقه ضاله و عرفان های 
نوظهور در شبکه اجتماعی اینستاگرام خبر داد. 

سرهنگ علی صداقت، گفت: کارشناسان پلیس امنیت عمومی در پی رصد فضای مجازی، عامل تبلیغ عرفان های نوظهور 
و جریان های فراماسونری را در شبکه اجتماعی اینستاگرام شناسایی و بررسی موضوع را در دستور کار قرار دادند.

وی با بیان اینکه ماموران پلیس امنیت عمومی متهم این پرونده و منزل وی را در شهرستان رشت شناسایی کردند، ادامه 
داد: پس از هماهنگی با مقام قضائی متهم که زنی ۲۲ ساله است، دستگیر شد.

او با اشاره به اینکه متهم با بارگذاری تصاویر غیر اخلاقی از خود با مضمون و نماد هایی از شیطان پرستی در شبکه اجتماعی 
اینستاگرام، عقاید منحط غربی را تبلیغ می کرد، افزود: وی با تشکیل پرونده به مقام قضائی معرفی شد.

کشف۱3 دستگاه خودروی احتکاری در کرج 
مدیرکل تعزیرات حکومتی البرز از کشــف ۱۳ دستگاه خودرو 
احتکار شده از پارکینگ منزل مسکونی در شهرستان کرج خبر داد. 

 علی اکبر مختاری، در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: این خودروها توسط 
سربازان گمنام امام زمان)عج( از پارکینگ منزل مسکونی در کرج کشف شد.

وی خاطرنشــان کرد: مالک خودروها ادعا می کند کــه خودروها دارای 
نواقص بوده و به صورت مزایده خریداری کرده است.

 مدیرکل تعزیرات حکومتی البرز افزود: پرونده متخلف تشکیل و در حال 
رسیدگی است.

اداره حفاظت محیط زیســت شهرستان  رئیس 
ماهنشان گفت: ۷۰ راس گوسفند در اراضی روستای 
ســاری آغل این شهرســتان به دلیل ترس از حمله 
گرگ های گرسنه و دریده شدن از بالای صخره سقوط 

کرده و تلف شدند. 
محرمعلی عزیزی ، در گفت و گو با ایرنا افزود: گوسفندان 
هنگام غروب در مســیر بازگشت به روســتا بودند که مورد 
هجــوم گرگ ها قرار گرفته و در حین فرار از بالای صخره به 

زیر افتاده و تلف شدند.
وی اظهار داشــت: هرچند گله گوســفندان از ســوی 
چوپانان و سگ های گله، مراقبت می شدند اما گرگ های به 
کمین نشســته در اقدامی غافلگیرانه به سمت دام ها هجوم 

برده و چند راس از آنها را دریده و تلف کردند.    
عزیزی با اشاره به اینکه صاحب گله، تعداد چوپانان را در 
هنگام حمله گرگ ها، سه نفر و سگ های گله را نیز چهار یا 
پنج قلاده اعلام کرده اســت، افزود: پدر و پسر در خصوص 
تعداد گوسفندان تلف شــده آمارهای ضد و نقیضی را ارائه 
می دهند اما بازرســان این اداره کل با حضور در محل وقوع 

حادثه، فقط لاشه ۷۰ راس دام را مشاهده کرده اند.
رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان ماهنشان 
گفت: صاحب دام های تلف شــده، مدعی است که قریب ۱5 
راس از گوســفندان زخمی شــده را نیز قبل از اینکه حرام 

شوند، ذبح کرده و به منزل انتقال داده اند. 
عزیزی، ارزش تقریبی خسارات وارده به این دامدار را دو 

میلیارد ریال برآورد کرد .

تصادف در جنوب و   شرق کشور
 9 کشته بر جای گذاشت

تصــادف مرگبار ســواري پژو پــارس با کامیــون فوتون در 
محور»نهبندان-زاهدان« و دو دستگاه سواری در محور »کهورستان - 

گچین« ۹ کشته و سه مجروح بر جای گذاشت. 
رئیس پلیس راه استان خراسان جنوبی گفت: یک دستگاه سواری پژو 
پارس که از»زاهدان« عازم »نهبنــدان« بود با کامیون »فوتون« تصادف 
کرد که در اثر این سانحه راننده خودروی پارس به همراه چهار سرنشین 
دیگر در دم کشــته و راننده کامیون نیز به شدت مجروح و به بیمارستان 

منتقل شد.
ســرهنگ علیرضا رضایــی ، با بیان اینکه کامیون فوتون به علت شــدت 
برخورد دچار آتش سوزي و توسط تیم هاي امدادي خاموش شد، تصریح کرد: 
کارشناس پلیس راه علت این حادثه را بی احتیاطی و انحراف به چپ از سوی 

راننده سواری پارس به علت خستگي و خواب آلودگي اعلام کرد.
همچنین رئیس پلیس راه اســتان هرمزگان از وقوع تصادف دو  دستگاه 
خودروپارس و یک دســتگاه پژو ۴۰5 با چهار کشــته و یک مجروح در محور 

»کهورستان - گچین« خبر داد. 
ســرهنگ »مهدي نیکبخت« گفت: بر اثر این ســانحه، سرنشین سواري 
پژو پارس به  علت شدت جراحات در دم فوت و چهار نفر از سرنشینان دیگر  
خودرو پارس نیز مجروح  و توســط اورژانس به بیمارستان منتقل شدند که 
متأسفانه ســه نفر از مجروحان به علت شــدت جراحات در بیمارستان جان 

باختند.
این مقام انتظامی با بیان اینکه متأسفانه در این حادثه هر چهار متوفی از 
اعضاء یک خانواده بودند ، اظهار داشت: طی بررسي های به عمل آمده توسط 
کارشــناس پلیس راه علت وقوع این حادثه عــدم رعایت حق تقدم از جانب 

راننده سواري پژو پارس مشخص شده است.

انهدام باند اخلال در شبکه توزیع
 کود شیمیایی یارانه ای در اردبیل 

دادستان مرکز استان اردبیل گفت: با تلاش شبانه روزی پاسداران 
گمنام امام زمان)عج( در ســازمان اطلاعات سپاه استان اردبیل یک 
باند سه نفره که اقدام به اخلال در شبکه توزیع کود شیمیایی یارانه ای 

می کردند طی عملیات های جداگانه متلاشی شدند. 
ســید عبدالله طباطبایی ، در گفت وگو با تسنیم در اردبیل افزود: از چهار 
انبار کشف شده مقدار تقریبی 6۰ تن کود شیمیایی کشف و با دستور مقامات 

قضایی انبارها پلمب و سه نفر نیز در این رابطه بازداشت شدند.
وی تصریــح کرد: همچنین با تلاش پاســداران گمنام امام زمان )عج( در 
سازمان اطلاعات سپاه اســتان اردبیل انبار بزرگ مواد ضدعفونی که اقدام به 
احتکار انواع مواد گندزدایی و ضدعفونی کننده کرده بودند پس از شناســایی 

در عملیاتی کشف شد.
دادستان مرکز استان اردبیل بیان کرد: مقدار تقریبی اقلام کشف شده در 
انبار احتکار مواد ضدعفونی نیز بیش از ۴۷ هزار لیتر انواع شــوینده است که 

پس از اقدامات قانونی توزیع خواهد شد. فرمانده انتظامی فارســان گفت: درگیری بر سر 
زمین در شهر جونقان شهرستان فارسان باعث جان 

باختن یک جوان ۳۰ ساله شد. 
به گــزارش ایرنا ، ســرهنگ غلامعلی شــکری ، افزود: 
این درگیری بین دو جوان ۳5 و ۳۰ ســاله بر ســر اختلاف 
زمین های کشاورزی اتفاق افتاد. وی گفت: در این درگیری 
یکی از طرفین با داس موجب زخمی شــدن جوان ۳۰ ساله 
از ناحیه ران پا شــد، که بر اثر جراحــات وارده و خونریزی 
شدید، جوان مصدوم هنگام انتقال به بیمارستان فوت کرد. 
وی با اشاره به متواری شدن قاتل افزود: جست و جو برای پیدا 

کردن قاتل از سوی ماموران انتظامی شهرستان ادامه دارد.

۵۰ هزار هکتار جنگلکاری اقتصادی در کشور انجام می شود

دستگیری عاملان 
تیراندازی در آمل

سفیر جمهوری اسلامی ایران در جمهوری 
ترکمنســتان گفت: ۲۱ زندانی ایرانی که طی 
همسایه  کشور  زندان های  در  گذشته  سالیان 
با  اخیرا همزمان  بودند  شمالی حبس شــده 
شب های قدر ماه مبارک رمضان از زندان آزاد 

شدند. 
غلامعبــاس اربــاب  خالــص، در گفت وگو بــا 
ایرنا افــزود: آزادی این زندانیــان در پی اقدامات و 
رایزنی های دیپلماتیک و تلاش های کنسولی وزارت 
امور خارجه جمهوری اســلامی ایران ظرف دو ماه 

اخیر پیرامون تقاضای آزادی اتباع زندانی ایرانی، از 
سوی ســفارت جمهوری اسلامی ایران در عشق آباد 
با مقامات عالی رتبه کشور ترکمنستان حاصل شد. 

وی ادامه داد: با توجه به پیگیری صورت گرفته، 
» قربانقلــی بردی محمداف« رئیس جمهور کشــور 
دوست و همســایه ترکمنستان ظرف روزهای اخیر 
با توجه به مناسبت لیالی قدر با عفو زندانیان ایرانی 

موافقت و دستور آزادی آنها را صادر کرد.
سفیر جمهوری اسلامی ایران در عشق آباد گفت: 
ایــن زندانیان که محکومیت آنها بطور متوســط از 

پنج تا ۳۰ سال متغیر است بخاطر تخلفاتی همچون 
»عبــور غیرمجاز، قاچــاق کالا و حمل موادمخدر« 
طبق قوانین ترکمنســتان بازداشت و محکوم شده 

بودند.
وی افــزود: اتباع ایرانی آزاد شــده از زندان های 
ترکمنستان با هماهنگی سفارت جمهوری اسلامی 
ایران در عشق آباد، وزارت امور خارجه ترکمنستان و 
همچنین هماهنگی نهادهای دست اندرکار کشورمان 
از  طریق مرز لطف آباد واقع در شــمال خراســان 

رضوی وارد ایران شده و به وطن بازگشته اند.

مقبره استرو مُردخای در همدان آسیبی ندیده است
همدان- خبرنگار کیهان:

و  گردشــگری  فرهنگی،  میــراث   مدیرکل 
صنایع دســتی همدان با بیان اینکه مقبره اسِترو 
مُردخای جزو بناهای تاریخی و ثبت ملی همدان 
است  گفت: آتش سوزی در ساختمان جانبی این 
مقبره اتفاق افتاده و هیچ گونه آســیبی به بنای 

اصلی نرسیده است.
علــی مالمیــر، در خصوص آتش ســوزی زیارتگاه 
یهودیان در همدان که موجب هیاهوی رسانه های غربی 
شده است گفت: این آتش ســوزی بسیار محدود بود و 

۲۱ ایرانی از زندان های ترکمنستان آزاد شدند 

رئیس سازمان چای اعلام کرد
خرید 3۸هزار تُن
 برگ سبز چای

۷۰ راس گوسفند در ماهنشان
 بر اثر سقوط از صخره تلف شدند

درگیری بر سر زمین
 منجر به فوت یک نفر شد


